
令和３年９月１日 

 東部小学校 PTA 常任委員 様 

 

                  野田市立東部小学校 PTA 会長 植竹 隆裕 

 

第３回ＰＴＡ定例常任委員会の Zoom による開催について（案内） 

 新秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、標記の件につきまして、当初予定しておりました９月１１日（土）の実施は、緊

急事態宣言期間で臨時休業中であることから延期とさせていただきます。また、市として

９月末まで学校施設の利用が中止となりましたので、下記の日程で Zoom による開催といた

します。ご多用のことと存じますが、出席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、自宅でのリモート開催が難しい場合は、ご来校いただき、英語ルームにて参加いた

だくこともできます。その場合は、事前に東部小学校教頭までご連絡ください。 

 

記 

 

１ 日 時       令和３年１０月２日（土曜日）９時３０～１０時３０分 

        

２ Zoom 撮影会場   野田市立東部小学校 英語ルーム   

 

３ 内 容      （１）報告 

（２）夏休み事故防止パトロールの任意実施の反省について 

           （３）運動会について 

           （４）東部っ子まつり準備状況報告について 

           （５）創立１５０周年記念行事について 

           （６）その他 

 

４ 感染症対策  来校される場合は、マスク着用のうえ児童昇降口に直接お越しいただき、

入口にて検温及び健康チェックシートの記入をお願いします。 

 

５ 当日の日程  ９時００分～ ９時３０分 本部役員会（英語ルーム） 

         ９時３０分～１０時３０分 常任委員会（英語ルームから Zoom 配信） 

 

６ Zoom ID・パスワード   ※ＩＤやパスワードを他者に教えないでください。 

ミーティング ID 6234097221 

ミーティングパスワード 4uJM2u 

※ 常任委員会開始５分前から入室できます。 

 


